



Assinado com senha por: DOMINGOS MENTE LOPES - 26/01/2022 às 15:43:12
Documento N°: 019595A0773773 - consulta é autenticada em:
<https://demandas.spsempapel.sp.gov.br/demandas/documento/019595A0773773>



Município DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61 - site: www.euclidesdacunha.sp.gov.br
TEL.: (18) 3283-1121 - Caixa Postal: 02 - e-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av. Antônio Joaquim Mano, 02 - Centro - Euclides da Cunha Paulista - SP - CEP 19.275-000

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA									
Com desoneração		SIM		BDI =		23,00%			
Versão 184		Vigência a partir de :				nov/21			
CDHU		BOLETIM REFERENCIAL DE CUSTOS - TABELA DE SERVIÇOS							
FONTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO			UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.		TOTAL
	1,0	SERVIÇOS PRELIMINARES					S/ BDI	C/ BDI	
CPOS184	0208040	Placa em lona com impressão digital e requadro em metalon			M2	6,00	R\$ 419,50	R\$ 515,99	R\$ 3.095,91
	2,0	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA							
CPOS184	COMP.	GUIAS E SARJETAS EXTRUSADAS MOD NEW JERSEY, Modelo GS 450 - Base 450 mm, Altura 220 mm			m	532,74	R\$ 82,69	R\$ 101,71	R\$ 54.184,29
CPOS184	5401030	Abertura e preparo de caixa até 40 cm, compactação do subleito mínimo de 95% do PN e transporte até o raio de 1 km			M2	2.059,87	R\$ 23,63	R\$ 29,06	R\$ 59.869,92
CPOS184	5401210	Base de brita graduada			M3	247,1844	R\$ 176,96	R\$ 217,66	R\$ 53.802,35
CPOS184	5403230	Imprimação betuminosa ligante			M2	2059,87	R\$ 6,87	R\$ 8,45	R\$ 17.406,11
CPOS184	5403240	Imprimação betuminosa impermeabilizante			M2	2059,87	R\$ 14,13	R\$ 17,38	R\$ 35.800,33
CPOS184	5403210	Camada de rolamento em concreto betuminoso usinado quente - CBUQ			M3	61,7961	R\$ 1.414,83	R\$ 1.740,24	R\$ 107.540,10
TOTAL GERAL									R\$ 331.699,02

EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA, 20 DE JANEIRO DE 2022

Resp. Técnico:
Eng.º Edson Luiz da Silva
Crea: 5060740530/D
ART: 28027230211459826



SDRCAP2022008304DM